
第２０８号 
平成２５年４月２２日発行 

 三多摩食糧卸協同組合 

今週の玄米入荷情報 

北海道 ななつぼし 

青森 まっしぐら 

岩手 ひとめぼれ 前沢限定 

岩手 あきたこまち 

秋田 あきたこまち やまもと特栽 

秋田 めんこいな 

宮城 ひとめぼれ 登米特栽 

山形 はえぬき 

山形 つや姫 

福島 コシヒカリ 中通社米 

栃木 コシヒカリ 

群馬 あさひの夢 

千葉 コシヒカリ HG 

千葉 ふさこがね 匝瑳 

新潟 コシヒカリ 佐渡 

新潟 コシヒカリ 黒川 

富山 コシヒカリ 

広島 夢の華 

佐賀 さがびより 

熊本 ヒノヒカリ 

＜玄米＞ 

第１位 岩手ひとめぼれ 前沢 

第２位 新潟コシヒカリ 黒川 

第３位 山形はえぬき 

第４位 青森まっしぐら 

第５位 秋田あきたこまち やまもと 

先週売上のベスト５ 

GWが近づいております。 

商品配送のスケジュールにつきましては４月の販売カレンダーでお
知らせしておりますが、念の為ご確認頂きますようお願い申し上げ
ます。 

災害備蓄用 

レスキュー米 
100ｇ入×24缶 

① 上部の蓋を空ける。 

② 中に入っているスプーンを取り出す。 

③ 熱湯を入れて２０分待つ。 

④ かき混ぜて食べる。 

常温の水でも４０分位で食べられるようになります。 

テラル越前  

  コシヒカリの苗 
４月２４日までにお申し込み下さい。 

お届は５月中旬予定です。 

今年もサンショクではクールビズを実施いたします。 

役職員はノーネクタイで業務にあたらせて頂きますので、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。サンショクへお越し頂く際もクールビズ
でどうぞ。 

期間 平成２３年５月１日～９月３０日（予定） 


